
Dz.U./S S30
12/02/2020
70803-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70803-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Elektryczność
2020/S 030-070803

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gen. Wiktora Thommee 1 a
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dudek
E-mail: e.dudek@modlinairport.pl 
Tel.:  +48 223464105
Faks:  +48 223464005
Adresy internetowe:
Główny adres: www.modlinairport.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. w latach 2020–
2021”
Numer referencyjny: P-123/19

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy 
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym, 
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach, 

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:e.dudek@modlinairport.pl
www.modlinairport.pl


Dz.U./S S30
12/02/2020
70803-2020-PL

2 / 5

warunkach zawartych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), wzorze umowy 
oraz ewentualnych wyjaśnieniach udzielanych przez zamawiającego w toku postępowania przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 11 574,638 MWh.
3. Podana w ust. 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że 
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 3 646 010.97 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy 
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym, 
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach, 
warunkach zawartych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), wzorze umowy 
oraz ewentualnych wyjaśnieniach udzielanych przez zamawiającego w toku postępowania przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 11 574,638 MWh.
3. Podana w ust. 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że 
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy na 
warunkach takich jak w umowie o zamówienie podstawowe z uwzględnieniem zmiany cen energii w taryfie 
B23 i dokonanie proporcjonalnej zmiany ceny za jednostkę energii. Wskutek takiego zamówienia może zostać 
nabyte nie więcej niż 50 % ilości energii nabywanych wskutek zamówienia podstawowego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S30
12/02/2020
70803-2020-PL

3 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 209-511787

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. w latach 2020–
2021”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/01/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót SA
Adres pocztowy: 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Tel.:  +48 256402565
Faks:  +48 257405514
Adres internetowy: https://pge-obrot.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 365 020.43 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 646 010.97 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511787-2019:TEXT:PL:HTML
https://pge-obrot.pl/


Dz.U./S S30
12/02/2020
70803-2020-PL

4 / 5

1. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko 1 ofertę.
2. Oferta zawiera:
— wypełn. formul. JEDZ; Wykonawca zobow. jest wskazać w JEDZ, (Zał 3 do SIWZ), części zam, których 
wykonanie zamierza powierzyć podwykonaw. i podania przez Wykon. (o ile są znane na obecnym etapie),
— wypełn. formul ofert (wg Zał. 2 do SIWZ),
— pełnomocn. do reprez Wykonaw. wspólnie ubiegaj. się o zamów. (gdy dot.),
— dokumenty potwierdz. uprawn. do podpisania oferty – np. dok. rejestr. oraz, gdy dot., pełnom. do podpisania 
oferty (gdy upoważn. do podpis. oferty nie wynika bezpośrednio z dok. rejestr),
— dowody, o których w art. 24 ust. 8 ust. Pzp, na to, że mimo zaistnienia podstaw wykluczenia wymienionych w 
art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 (z wyłączeniem pkt 13 lit. d) oraz 16–20 oraz ust. 5 pkt 1 podjęte przez niego środki są 
wystarcz. do wykaz. jego rzeteln. (gdy dot).
3. Zamaw. zastosuje w niniejszym postępowaniu procedurę odwróconą wg art. 24aa ust. Pzp;
4. Sposób porozumiewania się Zamawiającego i wykonawców opisano w rozdz. VIII SIWZ, w szczególn.:
— w postęp. o udzielenie zamów. komunik między Zamaw. a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektron. pod adresem:
e.dudek@modlinairport.pl , z tym, że ofertę wraz z zał.-mi (a także ośw. o zmianie bądź wycofaniu oferty) 
można złożyć tylko za pośredn. formul do złożenia, zmiany i wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępn. 
również na miniPortalu,
— Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępow. o udziel. zamów. publ., musi posiadać konto na ePUAP. 
Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany,wycofania oferty oraz do 
formularza do komunikacji,
— wymag. techn. i organizac. wysyłania i odbierania dokumentów elektron., elektron.kopii dokumentów i 
oświadcz. oraz informacji przekazyw. przy ich użyciu opisane są w regulaminie korzystania z miniPortalu oraz 
Regulaminie ePUAP,
— oferta, JEDZ, powinny pod rygorem nieważności zostać złożone w postaci elektron. i podpisane b 
kwalifikowanym podpisem elektron.
5. Zamaw. przed udzieleniem zamów, wzywa Wykonaw, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualne na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów 
potwierdz. spełnianie warunków udziału w postęp, oraz brak podstaw wyklucz:
1) aktual. koncesji na prowadzenie działaln. gospod. w zakresie obrotu energii elektr. wydaną przez Prezesa 
URE
2) informacji z KRK w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 13 (z wyłączeniem art. 24 ust. 1 pkt 13d ustawy Pzp), 14 i 21 
ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem term. skład ofert;
6. W term. 3 dni od zamieszcz na str internetowej Zamaw. inform., o której mowa w art 86 ust 5 ustawy 
przekazuje Zamaw. ośw. o przynależn. lub braku przynależn. do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art 24 ust 1 pkt 23) ustawy
7. Jeśli Wykon.ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o których 
mowa w Rozdz VII pkt 3.2 SIWZ. składa dokumenty wymienione w Rozdz VII pkt 3.4. SIWZ.
8. Wg art. 13 ust. 1 i 2 Rozp. Parlam. Europejs. i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizyczn. w zw. z przetwarz. danych osob. i w spraw. swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne Rozporz. o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1). Szczegóły 
inform. dot. przetw. danych osob. zaw. rozdz. XX SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:e.dudek@modlinairport.pl


Dz.U./S S30
12/02/2020
70803-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/02/2020

12/02/2020 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl

